Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 03 августа 2016 года         № 116
«О ситуации с заменой и капитальным                                                                       ремонтом сетей водоснабжения  в дер. Загорье».
            Для обеспечения надежного водоснабжения в дер. Загорье  совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. С возникновением потребности в работах вследствие непреодолимой силы, в связи с чем применение иных способов размещения заказа, требующего значительных затрат времени  нецелесообразно, признать действия администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области по заключению муниципального контракта по выполнению капитального ремонта сетей водоснабжения  общего пользования в д.Загорье  с ООО «Лужское тепло» согласно пункта 25 части 1 статьи 93 параграфа 6 Федерального закона от 05.04.2014 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ глава 6, статья 55, пункт 6, правильными.

2. И.о. главе администрации Ям-Тесовского сельского поселения заключить контракт с указанным подрядчиком на осуществление ремонтных работ.

3. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной действующей депутатской комиссии по вопросам муниципального имущества, земельным отношениям, строительству, архитектуре, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, охране окружающей среды  Гулюгину Т.Н.
Глава Ям-Тесовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                       Ф.С. Илиджев